
DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CIORICARU J. MIRELA GIULIA

CONSTANTIN V. GABRIEL DRAGOS

CIOREA M. FRANCESCA MARIA

IOANITIU P. ROXANA NICOLETA

ISPAS C. FLORENTIN VLAD

ANDREI (ANDREI) M.F. MIHAELA ANDREEA

DASCALU M. ANY-ELENA-ALEXANDRA

ZECHERU C. GABRIELA-GEORGIANA

STATE C.R. IOANA ALEXANDRA

TRONARU I. CRISTINA ELENA

BOLDOJAR C.A. IOANA VILUSA

CROITORU M. GEORGE ANDREI

BARDAS C. M. ANDREI MIHAI

TURUS M.C. SEBASTIAN-IONUT

GHEORGHE L. ANDREI IULIAN

DUMITRASCU I. ANA MARIA

CALIN R. ANA MARIA

Nume si Prenume

337

763

47

741

624

18

420

658

350

322

637

60

597

1054

1175

235

176

Numar dosar

 8.55

 8.53

 8.51

 8.48

 8.35

 8.21

 8.20

 8.20

 8.18

 8.16

 8.13

 8.10

 8.10

 8.05

 7.98

 7.96

 7.85

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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20-07-2018

 8.05

 9.70

 6.70

 9.10

 7.50

 8.95

 8.40

 8.15

 9.15

 7.50

 7.40

 7.20

 7.95

 8.05

 8.70

 8.20

 6.35

 9.30

 6.40

 9.05

 8.55

 9.60

 8.05

 7.35

 6.55

 6.60

 7.60

 7.00

 9.60

 8.05

 6.50

 6.65

 7.00

 8.60

 8.55

 8.53

 8.51

 8.48

 8.35

 8.21

 8.20

 8.20

 8.18

 8.16

 8.13

 8.10

 8.10

 8.05

 7.98

 7.96

 7.85

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.30

 9.50

 9.80

 7.80

 7.95

 8.50

 8.85

 9.90

 8.80

 9.40

 10.00

 7.50

 8.30

 9.60

 8.60

 8.70

 8.60

Proba 3
Departajare

12



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DUCU D. CARMEN ANDREEA

MUSA T. ANDREEA

NISTOR N. ALEXANDRA VALENTINA

MORARU S.D. ALEXANDRA-ELENA

ENACHE A. DIANA

PANAIT A. ANDREEA-ALEXANDRA

STEFAN I. ANDREEA MIHAELA

ALECU A. ILEANA ANDREEA

SIMIONESCU I. DAIANA ELENA

NEAGU G. GEORGIANA IULIANA

TASE L. ANDREI CRISTIAN

MANOLE S. DORINA-MELANIA

PREDA F. MARINELA VALENTINA

OPREA N. ADRIANA - CORINA

MATEI L. STEFANA

IOANA V.C. EVELINA ANDREEA

CIMPEANU R.. RODICA EUGENIA

Nume si Prenume

108

349

1150

636

724

743

603

177

935

1004

1151

411

500

1172

450

444

302

Numar dosar

 7.81

 7.81

 7.80

 7.80

 7.78

 7.76

 7.75

 7.73

 7.71

 7.68

 7.67

 7.66

 7.66

 7.64

 7.60

 7.60

 7.59

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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 7.75

 8.20

 7.50

 7.95

 5.70

 6.95

 5.70

 8.05

 7.90

 6.10

 8.50

 7.10

 8.10

 7.32

 7.70

 6.30

 6.15

 7.95

 7.40

 8.10

 6.65

 8.80

 7.35

 8.35

 6.80

 6.30

 8.15

 5.00

 7.85

 6.50

 8.05

 6.85

 6.70

 6.65

 7.81

 7.81

 7.80

 7.80

 7.78

 7.76

 7.75

 7.73

 7.71

 7.68

 7.67

 7.66

 7.66

 7.64

 7.60

 7.60

 7.59

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.75

 7.85

 7.80

 8.80

 8.85

 9.00

 9.20

 8.35

 8.95

 8.80

 8.40

 8.05

 8.40

 8.15

 5.30

 9.80

 8.25

Proba 3
Departajare

12



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

POPESCU C.C. ANDREEA ALEXANDRA ELENA

FRINCU G. CONSTANTIN ADRIAN

CRISTACHE M. MARIA ANDREEA

Nume si Prenume

966

328

181

Numar dosar

 7.56

 7.55

 7.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

35

36

37
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 6.85

 5.80

 6.50

 6.70

 7.90

 8.60

 7.56

 7.55

 7.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.15

 8.95

 7.40

Proba 3
Departajare

12



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BAICAN L.C. LOREDANA MIRUNA ELENA

MARGARIT I. MADALINA

DUMITRASCU I. ANA MARIA

ENACHE A. DIANA

PANAIT A. ANDREEA-ALEXANDRA

SIMIONESCU I. DAIANA ELENA

NEAGU G. GEORGIANA IULIANA

MANOLE S. DORINA-MELANIA

PREDA F. MARINELA VALENTINA

FRINCU G. CONSTANTIN ADRIAN

STOICA O.C. AURORA ANDREEA

STROIE R.L. DANUT

STERIAN I. STEFANIA ANA MARIA

DOBRE N. ANDREEA CRISTINA

ENACHE F. GEORGIANA ALEXANDRA

BANU I. ANDREEA

CALITA C. GABRIELA  ELENA

Nume si Prenume

56

277

235

724

743

935

1004

411

500

328

1055

1207

64

970

781

752

209

Numar dosar

 8.03

 8.00

 7.96

 7.78

 7.76

 7.71

 7.68

 7.66

 7.66

 7.55

 7.50

 7.41

 7.41

 7.38

 7.33

 7.28

 7.18

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR
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 7.95

 7.60

 8.20

 5.70

 6.95

 7.90

 6.10

 7.10

 8.10

 5.80

 7.30

 5.25

 6.60

 6.45

 7.30

 6.85

 5.45

 7.20

 6.80

 7.00

 8.80

 7.35

 6.30

 8.15

 7.85

 6.50

 7.90

 6.40

 8.00

 6.25

 7.30

 7.70

 7.60

 7.05

 8.03

 8.00

 7.96

 7.78

 7.76

 7.71

 7.68

 7.66

 7.66

 7.55

 7.50

 7.41

 7.41

 7.38

 7.33

 7.28

 7.18

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ASISTENTA MANAGERIALA SI ADMINISTRATIVA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.95

 9.60

 8.70

 8.85

 9.00

 8.95

 8.80

 8.05

 8.40

 8.95

 8.80

 9.00

 9.40

 8.40

 7.00

 7.40

 9.05

Proba 3
Departajare

12



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VLAD M. MARISINA

CRETU A. REBECA ELENA

ISTRATE G.L. ALINA-GEORGIANA

RADU C. E. ALEXANDRU-DANIEL

TRIF (ILIE) D. LAURA-REBECA

COTORANU D. REMUS ANDREI

SAVOIU D. DANIEL ADRIAN

LEPUS C. MARIAN CATALIN

ZAHARIA C.C. BIANCA-ALEXANDRA

BADEA C.P. ALEXANDRA GEORGIANA

SIMION I. AIDA-MIHAELA

IORGA N. GEORGE OVIDIU

Nume si Prenume

1065

919

221

115

1079

980

890

388

365

472

1038

41

Numar dosar

 7.15

 7.11

 7.08

 7.05

 6.86

 6.81

 6.80

 6.80

 6.75

 6.70

 6.58

 6.51

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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 5.20

 7.80

 6.70

 7.95

 5.10

 7.70

 5.40

 6.65

 5.45

 5.55

 6.35

 7.30

 6.50

 6.15

 5.90

 6.35

 7.00

 5.80

 7.80

 7.40

 6.00

 6.65

 5.80

 5.00

 7.15

 7.11

 7.08

 7.05

 6.86

 6.81

 6.80

 6.80

 6.75

 6.70

 6.58

 6.51

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ASISTENTA MANAGERIALA SI ADMINISTRATIVA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.75

 7.40

 8.65

 6.85

 8.50

 6.95

 7.20

 6.35

 8.80

 7.90

 7.60

 7.25

Proba 3
Departajare

12



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ILIE N,. PETRUTA

BABANEACSA M. PAUL ALEXANDRU

ILIE N. GEORGIANA

TURCU V. MADALIN

PIRVU V. MIHAI VALENTIN

COSTACHE V. SEBASTIAN

SERBAN V. GABRIEL-CLAUDIU

Nume si Prenume

1217

31

1215

134

976

114

1330

Numar dosar

 8.46

 6.18

 6.16

 6.13

 6.06

 6.00

 5.79

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.80

 5.55

 6.05

 5.05

 6.00

 5.35

 5.00

 7.40

 6.40

 5.15

 6.70

 5.40

 6.90

 5.50

 8.46

 6.18

 6.16

 6.13

 6.06

 6.00

 5.79

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INFORMATICA / INFORMATICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.20

 6.60

 7.30

 6.65

 6.80

 5.75

 6.87

Proba 3
Departajare

12



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MIU C. TRAIAN ALEXANDRU

FRANT S.C. BIANCA MARIA

COMANESCU I.C. ANDREI MARIAN

Nume si Prenume

1028

419

1271

Numar dosar

 9.61

 6.83

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 10.00

 5.35

 5.00

 8.80

 8.00

 7.70

 9.61

 6.83

 6.06

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA - LIMBA SI LITERATURA FRANCEZA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.30

 7.15

 5.50

Proba 3
Departajare

12



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

RIZEA (ZAMFIR) V.. ADINA-MARIA

DUMITRU (PETRE) P. FLORENTINA

ROSU I. MARIA CASSANDRA

PANA (NITA) G. CONSTANTA CRISTINA

VASILE L.A. DIANA ELENA

SAVA A.I. ANDREI DAN

ENACHE C. DIANA FLORENTINA

BABA S.A. VERONICA-ANDREEA

MARCU M. ROBERT GEORGE

PATURAN M.C. ANCA ALEXANDRA

GRIGORE G E. VASILE - CLAUDIU

DUMITRU M.A. DAVID ANDREI

FLOREA D. LOREDANA STEFANIA

ION C. ANA MARIA ALEXANDRA

BUMBACEA M. ALEXANDRA TEODORA

COMANESCU I.C. ANDREI MARIAN

Nume si Prenume

1311

1331

1111

126

736

587

678

197

424

1000

1085

3

1074

379

1027

1271

Numar dosar

 9.17

 8.45

 7.13

 7.13

 7.08

 7.05

 6.96

 6.85

 6.81

 6.81

 6.75

 6.70

 6.50

 6.48

 6.13

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

 inscris ls rromi
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 9.55

 8.50

 5.25

 6.50

 6.95

 5.75

 5.10

 6.70

 5.70

 6.10

 5.40

 7.80

 8.00

 5.20

 5.05

 5.00

 6.70

 8.70

 8.20

 6.10

 8.30

 7.60

 7.40

 7.15

 7.40

 5.95

 7.20

 5.30

 6.05

 7.35

 6.15

 7.70

 9.17

 8.45

 7.13

 7.13

 7.08

 7.05

 6.96

 6.85

 6.81

 6.81

 6.75

 6.70

 6.50

 6.48

 6.13

 6.06

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 7.40

 7.95

 8.05

 6.00

 7.80

 8.40

 6.70

 7.35

 8.40

 7.65

 7.00

 5.45

 6.90

 7.20

 5.50

Proba 3
Departajare

12



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BOSTINA V.. FLORENTINA-ALINA

TUGUI (CRISTESCU) I. DANIELA ROXANA

PETRESCU V. ADELINA- ALEXANDRA

GEORGESCU (NICOLAE) M. ELENA OCTAVIA

DRUGA (PARASCHIV) I. SIMONA ELENA

TIUGAN D.T. VANDA ELENA

POPA I. ALEXANDRA-IOANA

VISAN G. MARINA-CELESTINA

SOARE I. FLORIANA RODICA

PASTRAMAGIU V. RODICA

DAMIAN C. C. STELUTA MIHAELA

SIRBU (DINU) I. GIORGIANA

STEFAN M. GEORGIANA

CHELBA (HAITA) C. MARIA

DUMITRU M. ANA MARIA

MINCULESCU (ROMOK) D.M. RALUCA 
ALEXANDRA  VICTORIA
JUJU (CAPRARU) A. VICTORIA

Nume si Prenume

1198

273

1155

269

59

1061

674

707

1088

952

505

488

258

993

268

1238

659

Numar dosar

 9.75

 9.65

 8.88

 8.81

 8.75

 8.73

 8.70

 8.70

 8.68

 8.65

 8.61

 8.53

 8.51

 8.41

 8.40

 8.35

 8.26

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 10.00

 10.00

 9.70

 8.15

 6.60

 9.05

 7.80

 8.55

 9.40

 8.40

 7.55

 7.00

 8.45

 6.85

 8.00

 7.30

 8.90

 9.65

 10.00

 8.40

 9.25

 7.60

 8.65

 9.30

 8.75

 7.65

 8.55

 9.00

 8.70

 7.90

 6.65

 8.70

 8.20

 9.25

 9.75

 9.65

 8.88

 8.81

 8.75

 8.73

 8.70

 8.70

 8.68

 8.65

 8.61

 8.53

 8.51

 8.41

 8.40

 8.35

 8.26

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI PRESCOLAR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.60

 8.90

 8.55

 9.05

 9.50

 8.50

 9.00

 7.20

 9.00

 9.00

 9.30

 9.10

 9.20

 8.50

 8.50

 8.60

 9.07

Proba 3
Departajare

12



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MOGA N. AUGUSTIN

BARBU G. COSMINA ELENA

PALTANEA (COLTEANU) I. ELENA LAVINIA

MIHAI C.D. RUXANDRA ANA MARIA

ZECHERU C. GABRIELA-GEORGIANA

STATE C.R. IOANA ALEXANDRA

STANCIU F.L. MARIA ALEXANDRA

OLARU C.M. VALENTINA-MARIA

PATRASCU C.M. MARIA  BIANCA

MANAILA (BARBULESCU) D. DENISA

LASTUN C.F. MADALINA MARIANA

NITU M.G. MIRUNA  DIANA

BANU G.N. ELENA-CATALINA

PALTANEA (MUSA) I. MARIA MIRELA

DUMITRASCU I. ANA MARIA

MATEI D. FLORINA GABRIELA

ANDREESCU V.A. MARIA DENISA

Nume si Prenume

279

217

995

234

658

350

693

319

69

1032

391

1046

801

991

235

489

380

Numar dosar

 8.26

 8.25

 8.24

 8.23

 8.20

 8.18

 8.15

 8.13

 8.13

 8.11

 8.08

 8.06

 8.01

 7.99

 7.96

 7.95

 7.88

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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 6.80

 7.00

 6.25

 7.95

 8.15

 9.15

 8.55

 6.80

 7.70

 9.00

 8.60

 7.75

 6.30

 9.00

 8.20

 8.20

 7.80

 7.42

 7.75

 7.70

 8.30

 6.55

 6.60

 6.90

 8.20

 7.55

 8.85

 6.40

 8.00

 8.20

 7.15

 7.00

 6.60

 7.15

 8.26

 8.25

 8.24

 8.23

 8.20

 8.18

 8.15

 8.13

 8.13

 8.11

 8.08

 8.06

 8.01

 7.99

 7.96

 7.95

 7.88

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI PRESCOLAR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.12

 10.00

 10.00

 8.45

 9.90

 8.80

 9.00

 9.40

 9.15

 8.25

 9.25

 8.45

 9.55

 8.05

 8.70

 9.05

 8.70

Proba 3
Departajare

12



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DAMIAN C. C. STELUTA MIHAELA

DUMA (FABIAN) V. ANDREEA CARMEN

IORDACHE T. COSMINA ELENA

SANDU D. ANA MARIA

SIRBU (DINU) I. GIORGIANA

DUMITRU (PETRE) P. FLORENTINA

DUMITRU M. ANA MARIA

RAFAILA (FASIE) N. ANCA IOANA

STOICA (IONITA) I. IOANA ANDREEA

BARBUC V. VASILICA

STANCIU F.L. MARIA ALEXANDRA

MANAILA (BARBULESCU) D. DENISA

SERSUN I. BIANCA MIHAELA

SCORNEA I. MADALINA-GEORGIANA

LASTUN C.F. MADALINA MARIANA

NITU M.G. MIRUNA  DIANA

BIRLADEANU I. BIANCA

Nume si Prenume

505

1228

758

622

488

1331

268

225

1132

1039

693

1032

460

341

391

1046

362

Numar dosar

 8.61

 8.57

 8.56

 8.55

 8.53

 8.45

 8.40

 8.33

 8.31

 8.16

 8.15

 8.11

 8.10

 8.10

 8.08

 8.06

 8.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 7.55

 6.50

 7.50

 9.20

 7.00

 8.50

 8.00

 8.75

 9.35

 8.95

 8.55

 9.00

 6.90

 7.95

 8.60

 7.75

 7.55

 9.00

 9.20

 8.60

 7.45

 8.70

 8.70

 8.70

 6.55

 7.95

 8.55

 6.90

 8.85

 9.20

 7.15

 6.40

 8.00

 8.20

 8.61

 8.57

 8.56

 8.55

 8.53

 8.45

 8.40

 8.33

 8.31

 8.16

 8.15

 8.11

 8.10

 8.10

 8.08

 8.06

 8.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.30

 6.70

 9.60

 9.00

 9.10

 7.40

 8.50

 6.95

 7.65

 7.00

 9.00

 8.25

 8.20

 9.20

 9.25

 8.45

 8.25

Proba 3
Departajare
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DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CONSTANTIN M. GEORGIANA GABI

ILIE D. STEFANIA

STANCU (VECHIU) I. ELENA

DUCU D. CARMEN ANDREEA

ENUTA V. ALEXANDRA GEORGIANA

SOLTEZ I. MIHAELA RAMONA

IONITA I. SARA MAGDALENA

PIOARU I. ADRIANA

TOADER V. ANA MARIA

CALAVIE L.V. IOANA DIANA

IOANA V.C. EVELINA ANDREEA

POTEC C. CRISTINA ELENA

Nume si Prenume

1014

956

1200

108

396

1122

121

573

484

89

444

459

Numar dosar

 8.00

 7.96

 7.82

 7.81

 7.76

 7.75

 7.75

 7.74

 7.73

 7.63

 7.60

 7.56

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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 7.00

 7.40

 5.32

 7.75

 7.40

 6.50

 8.45

 6.35

 6.75

 8.95

 6.30

 5.60

 7.75

 7.80

 9.40

 7.95

 8.30

 8.05

 5.10

 6.65

 7.75

 7.00

 6.70

 8.30

 8.00

 7.96

 7.82

 7.81

 7.76

 7.75

 7.75

 7.74

 7.73

 7.63

 7.60

 7.56

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.25

 8.70

 6.40

 7.75

 7.60

 8.70

 9.70

 8.10

 8.70

 6.95

 9.80

 8.80

Proba 3
Departajare

12


